[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

___ декабря 2021 года							                № _____-НПА

О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов государственных бюджетных (автономных) учреждений Новосибирской области министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов государственных бюджетных (автономных) учреждений Новосибирской области министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области, утвержденный приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 01.10.2021 № 79-НПА «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов государственных бюджетных (автономных) учреждений Новосибирской области министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области», следующие изменения:
1) в пункте 14 слова «пунктом 30» заменить словами «пунктом 29»;
2) дополнить пункт 29 абзацами следующего содержания:
«Лицевые счета клиентов в Министерстве финансов закрываются:
1) в связи с ликвидацией клиента;
2) в связи с исключением клиента из перечней государственных бюджетных (автономных) учреждений Новосибирской области;
3) в связи с реорганизацией клиента;
4) в связи с изменением учредителя;
5) в связи с изменением типа государственного бюджетного учреждения Новосибирской области в целях создания государственного казенного учреждения Новосибирской области или государственного автономного учреждения Новосибирской области;
6) в связи с изменением типа государственного автономного учреждения Новосибирской области в целях создания государственного казенного учреждения Новосибирской области.»;
3) пункт 30 подраздела 2.4 признать утратившим силу;
4) абзац первый пункта 132 после слов «Основание закупок» дополнить словом «, Объект»;
5) абзац первый пункта 133 после слов «Основание закупок» дополнить словом «, Объект»;
6) абзац первый пункта 134 после слов «Основание закупок» дополнить словом «, Объект»;
7) абзац первый пункта 135 после слов «Основание закупок» дополнить словом «, Объект»;
8) абзац третий пункта 137 после слов «Основание закупок,» дополнить словом «Объект».

Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf